viam incorporandis sibi carent palam libere publice ac per expressum recognoset
 cognitus ipsorum seorsim suo pro interesse recognoset. Quia ipsi se suos
 successores in etiis bonis suis gratiis omnibus et summis pecuniis habebit sed
 habent etiis mutuo et iuicem. Ina pars altera ac postea Iustus partem
 sentibunt et obligant inter eas certam inter se regentes ratione certam remunre
 candomum in eadem inter ea contentand deacta est data hic Bramishka Tenu
 testa post Festum Sancte Agnetis Virginis proxime Pentecostes anno Pentecostis
 factam manibus regatum subscripta et sigillis signata in omnibus et singulis
 eius inter eas condonibus punctis clausulis articulis Radio legamento
 et nervis in Universitate tam in toto quam in parte tercio completo exire
 quia ac in iuicem etiam omnibus et singulis illius contentis totis quo
 keb opus fuerit satis facere. Postea inter eas ad inservium Radio intercedit.
 Semperque opem ad predictam inter eas diffinim in toto referendo et
 sub Radio quadringentorum florinorum per partem partium sac
 conibus Iustus ob non complectionem contentorum inter eas Radio
 fari in toto quam in parte toto quod opus fuerit ad soluendum succumbens
 Praterea regentes partes Radio et suos successores in etiis bonis
 diligenter omnibus et summis pecuniis habebit et habendit et singulis et
 iuicem Ina pars altera ac postea Iustus partis inservient et obligant
 inter eam et bonam et libach factam autem de promptu ad
 Acta Pentecostes ante decursum triuim anni plus coniunctim sic
 dividim transire et transportare sub simili et speciali Radio quadringen
 torum florinorum cum jecur per partem partium etiam Radio
 ob non transportandum inservit. Pentecostes pro tempore etiam super ea
 ad soluendum succumbens Propter quicquid Radio Del Radii modo primo
 ad soluendum succumbens ac pro realiqua puncti et omnis non completa
 completo. Omnis Radio etiam pars Ina omnis non tenet aut eius tunc
 coris ad instantem partis alterius promissio tenet aut ei potum Adopsum pro
 sensu factus Capitalis Bramishka extine recepta et prorsus quoad secundum
 special medietate tempore primo citiori termino tangam peremptio store iuri

pacis motio Radio et facta hinc inscrivit hinc factis facere ac conniver
 calum pati debet ac tenet by legem ac suos successores ad eas annis obligat
 eunig terminum primam peremptionem etatis omnes coegeret causa eius
 minos semper peremptionem. Deinde in feritate pro maiori minori etiam
 corporum legione intra Terrae extra Regnum servio militari ad manum mendac
 cuiuslibet vel ab aliis quibusdum dilectionibus et legalibus impedit non diffe
 rendo ad quietam hominem Ita parcos temnos officiis Radio factis factis.
 si ergo dilectionem non recipiens nullusque monies appetit nec accaret
 et sequitur factum ac omnia prima simpliciter delicticabit Eas
 sonibus suspensus factus in eis festis Iustus bellum conuictus repletas
 omnis viris semedib et defensib non subterfugit hac sua pentecostis
 inscrive ad omnia omnia mediante.

Koniaktowa et Dersniak Roborari

Comparati et sonati etiam officio actibus Pentecostes factis Capitalis Bramishka Gnozzi
 Helicabell de Toczn Gnozzi etiam Constantini Koniakta consors selecta. Id dicit
 ab una et Iacintus Dersniak nomine Gnozzi Catherine de Starzeckowice con
 soris relictus Gnozzi etiam stanislai Dersniak de Roboticaria matris Berio his pro
 eius rathore cauet ac se pro se inscribit variamentibus et corporibus ex
 stentibus a Iustis distibutis unibz iuvis donibus suis quibuslibet propriis et
 competenter secedebat hinc autem iuvidone factus Bramishka quod actus Radio
 attinet se cum successoribus bonis suis et natus omnibus totah et plenarie incor
 porans et subiectus palam libere publice ac per expressum recognoset qui libet
 ipsorum seorsim suo pro interesse recognoset. Quia illi Radio quicquid Koniaktowa
 suo Radio autem Dersniak nomine supra sona parentis eius se ac suos suc
 cessores in etiam super bonis suis gratiis omnibus et summis pecuniis habito et ha
 bendit inter eas certam inter eam etiam Koniaktowa ab uno et Radio Ders
 niakowa ex altera partibz ratione certarum remunre et contionum in eis inter eam con
 tentarum deacta est data hic Bramishka Tenu testa post Festum Sancte Agne
 sis Virginis proximi Pentecostes anno Radio confecti manibus Radio Koniakta.
 wa et cives Dersniakowa subscripta et signata in omnibus et singulis eius
 inter eis cordibus punctis clausulis articulis Radio legamento et nervis quibus
 habent etiis mutuo et iuicem Ina pars altera ac postea Radio factis factis

Omnes tam in toto quam in parte sumite tenere complete et qui ac inuolat ob
 Denare omnibus et ergo ut illius contentis hoc quod opus fuerit satis faciat
 Prosternit inter casas ad inservientem postea in suum presentem ad fiduciam intercasam
 Prospicimus in toto referens. Hoc sub fiducia summa mille florin pectorum perpar-
 tem partem cum successibus ducimus partem ab non completionem contentam in tenore
 Prosternit in toto quam in parte tota quod opus fuerit ad solvendum succun-
 bendit. Ceterum memorialis regni. Innotescit huius. Dux. Iacintus Dux. et seque-
 ciones vel super beni suis grati omibus et summis pecuniari habebit.
 Habendis eisdem. Innotescit hec Elizabetha Komakowa. Villam postea inservientem
 ligat. Innotescit Catharina de Szczuchowice reabutnam ad appretiandum percam
 postea. Vel similem pro suo interesse faciendo miscrom' roboram ad actaque que
 authentica Regni in haec decursus duorum septimanarum adducere et percam
 hunc. ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~
 Innotescit matris regni. Del in cunctis mortis successori illius ipsius concordem in
 sua causa specificando prius interesse illem stringentes adimplebit. Subsimili
 et specificat huius mille florin' pecun' pectorum dictum. Innotescit huius. Iacintus. Del.
 Iacintus. Tunc eius memorialis. Innotescit hec Elizabetha de Tuczyn Komakowa
 aut illius posteri. Ab non completionem promissorum omnium et singulorum tam in toto
 quam in parte toto quod opus fuerit ad solvendum succumbet. Postea rem
 monit pectorum regentes. Et hoc se aucto successore in eius super bonis subsum
 omnibus et summis pecuniari habebit. Et habendis sibi multo et inuicem
 una pars alterius ac posterioris ducimus partis inservientem obligant inservientem pro-
 fidentem roboram et his actibus et tenore authentice de prompte ad Acta. Tunc
 Promissum ante decursum unius annis transfere et transportare sub simili et
 specificat huius mille florin' pecun' pectorum partem cum successib; ducimus
 partem ab non transportore inservientem. Presente pro tempore et loco supradicto
 prefis ad solvendum succumbet. Quo quibus quicquid huius de fiducia modo praevis-
 so ac si huc succumbet ac pro aliqua ex promissa non completioni coplendi
 promissa etato eni; pars una promissa non tenens aut eius successore ad instan-
 tam partis alterius aut eius posteriorum. Ad officium postea tamen lajicam
 Promissum extine recessum supradicto quoad sententiam spectat medietate temporis
 et sine coniunctum sine eiusim.

primo citato. Tenuit tanguam peremptori. Stare iuri posse male. Da-
 di. Placita huius in sciamini hinc facta facit acomme iudicata postea.
 habet ac tenet huius regis ac suos successores ad eadem omnia obligat. quoniam
 clamorium primorum peremptorum et alios omnes consequuntur. Cusa eiusque
 terminas semper peremptorios. Tene infinitate pro malori minoren-
 tate in eis. Solum legem in tra. Delecta Regnum servit omnibus
 ad numerum ad cuiusdictum. Del. alioz quibusquis dictum est. Legibus
 impedire non differendo ad quicunque ratione. Del. postea. Semper officii
 facti. Casum. Casum. Casum. Casum. Del. non resipit nullius mores ap-
 pellentes. Ac eandem sequentes facies primi. Regis omnia penitenti.
 abus. Del. in eis. Questionibus. Suspensionibus. fatalibus. iuri. Procurare
 Teneat. Cuius. Cuius. Cuius. Cuius. et ab his omnibus iuri. remedio et defen-
 sionis subterfugiendo. Hac sua presenti inservientem ad. Comitatu anno mediando

Stanski Parenti suo Recognitionem Robor.

Comparsus personatus etiam officio actusq; presentibus factis. Bona illi
 Innotescit Georgius Stanski. Litus. Duo. Luce. Stanski. Sonus mente et
 corpore exi. a Temis distibuit. iuri. iuri. omni bus. sub quibus sub pro-
 pria et competitia nuedis huius autem iuri. Contra. Casum. Casum. Casum. quo.
 ad actum. Potestem attinet. se curiositate. Bonis. Puris. gratus. omnis
 totale et plenaria in corporis agi. Publicis palam libet publico et percep-
 tur. secundum. Quia ipse se aucto. successores et. super bonis. huius genet
 omibus et. huius pecuniari. habebit. et. habens. Innotescit. Luce. Stanski
 factum. His eiusque posteris inservientib; et obligat. Quicquid certam manu
 seu per recognitum in rem cunctis personis sui et eius posterorum. renequantur
 nisi. etiam et condonatur. secundum. Regnum contentat de actu et data hic. Bi-
 nische et. hodierna. in actu contenta confitit. et dat. manu sua propria sub.
 Scripto et. sigillato. Hoc. quicquid entem. florid. polos. firmati in omnibus
 et. hodierni. quidam. regnum. et. secundum. huius. puncti. clausulis. notariis. da-
 dit. et. amelior. et. recte. et. Regnum. tamen. in. toto. quam. in. parte. hodierna.
 et. secundum. huius. et. recte. et. Regnum. tamen. in. toto. quam. in. parte. hodierna.